4: 5
Rörkabelskor 0,75 - 10 mm²
•	Material: Cu 99,95%, förtenta Cu/Sn.
•	För mångtrådig (klass 5) och fåtrådig (klass 2) Cu-ledare.
•	UL-godkända (1,5 - 10 mm²).
Exempel på plattmärkning KR: 10 10
10 = mm²       10 = Platthål för M10
mm² AWG Namn E-nummer Skruv
W
mm
d t N N1 L s Verktyg Inspektionshål St/pack Back
0,75 (22)-18 KR0,75-3 0825002 M3 6 1,3 0,85 3,2 3,8 16 7,5 DKB0325, DKB0760 Nej 100
0,75 (22)-18 KR0,75-4 0825004 M4 6 1,3 0,8 3,2 3,5 17 7,5 DKB0325, DKB0760 Nej 100
1,5 (18)-16 KR1,5-3 0825005 M3 6,5 1,8 1 3,4 3,6 16 7,5 DKB0325, DKB0760 Nej 100
1,5 (18)-16 KR1,5-4 0825006 M4 6,5 1,8 0,9 4,2 3,8 17 7,5 DKB0325, DKB0760 Nej 100
1,5 (18)-16 KR1,5-5 0825008 M5 7,5 1,8 0,85 4,8 4,7 18 7,5 DKB0325, DKB0760 Nej 100
2,5 (16)-14 KR2,5-3 0825009 M3 7,5 2,3 1,3 3,5 4,1 17 7 DKB0325, DKB0760 Nej 100
2,5 (16)-14 KR2,5-4 0825010 M4 7,5 2,3 1,3 4,2 4,1 18 7 DKB0325, DKB0760 Nej 100
2,5 (16)-14 KR2,5-5 0825012 M5 8,5 2,3 1,1 4,8 4,8 19 7 DKB0325, DKB0760 Nej 100
2,5 (16)-14 KR2,5-6 0825014 M6 8,5 2,4 1,1 5,1 5,8 19 7 DKB0325, DKB0760 Nej 100
4 12 KR4-4 0825016 M4 8,5 3 1,5 4,2 5,8 22 8,5 GWB4099, ES2258 Ja 100
4 12 KR4-5 0825018 M5 9 3 1,5 4,8 5,2 22 8,5 GWB4099, ES2258 Ja 100
4 12 KR4-6 0825020 M6 9,9 3 1,3 5 7 23 8,5 GWB4099, ES2258 Ja 100
6 10 KR6-4 0825022 M4 9,5 4 1,7 4 6 22 8,5 GWB4099, ES2258 Ja 100
6 10 KR6-5 0825024 M5 9,5 4 1,7 5 6 22 8,5 GWB4099, ES2258 Ja 100
6 10 KR6-6 0825026 M6 9,9 4 1,6 5,5 6,5 23 8,5 GWB4099, ES2258 Ja 100
6 10 KR6-8 0825028 M8 13 4 1,2 7 10 30 8,5 GWB4099, ES2258 Ja 100
10 8 KR10-5 0825030 M5 11,5 5 2,9 6 7,5 29 11 V600, V1300, V250 Ja 100 8
10 8 KR10-6 0825032 M6 11,5 5 3 6 7,5 29 11 V600, V1300, V250 Ja 100 8
10 8 KR10-8 0825034 M8 13,5 5 2,3 7,5 8,5 33 11 V600, V1300, V250 Ja 100 8
10 8 KR10-10 0825036 M10 16 5 2 8 10 34 11 V600,V1300, V250 Ja 100 8
10 8 KR10-12 0825037 M12 18,5 5 1,7 10 13,5 41 11 V600, V1300, V250 Ja 100 8
t = plattans tjocklek, s = avisoleringslängd
KRF rörkabelskor 16 - 800 mm²
•	Material: Cu 99,95%, förtenta Cu/Sn.
•	Inspektionshål.
•	För fåtrådig (klass 2) och mångtrådig (klass 5) Cu-ledare, för mångtrådig Cu-ledare
rekommenderas kontaktpressning med Dual-systemet.
•	UL-godkända (KRF16-500 mm²), DNV-godkända (16-400 mm²).
Exempel på märkning KRF: 17 (halsen) Elpress logotype 70 10F (plattan)
17 = Back nr    70 = mm²     10 = platthål för M10     F = typ KRF för fåtrådig och flexibel ledare.
mm²
AWG /
MCM
Namn E-nummer Skruv
W
mm
d t N N1 L s P Verktyg St/pack Back
16 6 KRF16-6 0825038 M6 13 6 2,9 8 9 34 11 V600, DV1300, DV250 100 9
16 6 KRF16-8 0825040 M8 13 6 2,9 8 9 34 11 V600, DV1300, DV250 100 9
16 6 KRF16-10 0825042 M10 16 6 2,3 10 11 38 11 V600, DV1300, DV250 100 9
16 6 KRF16-12 0825044 M12 22 6 1,6 12 13 47 11 V600, DV1300, DV250 100 9
25 4 KRF25-6 0825046 M6 16 8 2,9 8 10 39 13 V600, DV1300, DV250 100 11
25 6 KRF25-8 0825048 M8 16 8 2,9 8 10 39 13 V600, DV1300, DV250 100 11
25 4 KRF25-10 0825050 M10 17 8 2,9 10 11 42 13 V600, DV1300, DV250 100 11
25 4 KRF25-12 0825052 M12 22 8 2,1 12 13 47 13 V600, DV1300, DV250 100 11
35 2 KRF35-6 0825054 M6 18 9 3,9 10 11 47 16 V600, DV1300, DV250 100 13
35 2 KRF35-8 0825056 M8 18 9 3,9 10 11 47 16 V600, DV1300, DV250 100 13
35 2 KRF35-10 0825058 M10 18 9 3,9 10 11 47 16 V600, DV1300, DV250 100 13
35 2 KRF35-12 0825060 M12 22 9 3,2 12 14 52 16 V600, DV1300, DV250 100 13
50 1/0 KRF50-6 0825063 M6 21 11 3,4 11 11 50 19 V600, DV1300, DV250 100 14,5
50 1/0 KRF50-8 0825062 M8 21 11 3,4 11 11 50 19 V600, DV1300, DV250 100 14,5
50 1/0 KRF50-10 0825064 M10 21 11 3,4 11 11 50 19 V600, DV1300, DV250 100 14,5
50 1/0 KRF50-12 0825066 M12 21 11 3,4 12 13 53 19 V600, DV1300, DV250 100 14,5
50 1/0 KRF50-16 0825067 M16 27 11 2,7 15 16 59 19 V600, DV1300, DV250 100 14,5
70 2/0 KRF70-6 0825069 M6 25 13 3,9 11 11 55 22 V600, DV1300, DV250 50 17
70 2/0 KRF70-8 0825068 M8 25 13 3,9 11 11 55 22 V600, DV1300, DV250 50 17
70 2/0 KRF70-10 0825070 M10 25 13 3,9 11 11 55 22 V600, DV1300, DV250 50 17
70 2/0 KRF70-12 0825072 M12 25 13 3,9 12 13 58 22 V600, DV1300, DV250 50 17
70 2/0 KRF70-16 0825073 M16 28 13 3,5 15 16 64 22 V600, DV1300, DV250 50 17
95 4/0 KRF95-8 0825075 M8 29 15 4,9 15 16 69 25 V600, DV1300, DV250 50 20
95 4/0 KRF95-10 0825074 M10 29 15 4,9 15 16 69 25 V600, DV1300, DV250 50 20
95 4/0 KRF95-12 0825076 M12 29 15 4,9 15 16 69 25 V600, DV1300, DV250 50 20
95 4/0 KRF95-16 0825078 M16 29 15 4,9 15 16 69 25 V600, DV1300, DV250 50 20
120 250 KRF120-10 0825080 M10 32 17 4,9 15 16 73 27 V600, DV1300, DV250 25 22
120 250 KRF120-12 0825082 M12 32 17 4,9 15 16 73 27 V600, DV1300, DV250 25 22
120 250 KRF120-16 0825084 M16 32 17 4,9 15 16 73 27 V600, DV1300, DV250 25 22
150 300 KRF150-10 0825085 M10 36 19 5,9 15 16 80 32 V600, DV1300, DV250 25 25
150 300 KRF150-12 0825086 M12 36 19 5,9 15 16 80 32 V600, DV1300, DV250 25 25
150 300 KRF150-16 0825088 M16 36 19 5,9 15 16 80 32 V600, DV1300, DV250 25 25
150 300 KRF150-20 0825089 M20 36 19 5,9 19 19 87 32 V600, DV1300, DV250 25 25
185 350 KRF185-10 0825091 M10 39 21 5,9 15 16 86 37 DV1300, DV250 20 27
185 350 KRF185-12 0825090 M12 39 21 5,9 15 16 86 37 DV1300, DV250 20 27
185 350 KRF185-16 0825092 M16 39 21 5,9 15 16 86 37 DV1300, DV250 20 27
185 350 KRF185-20 0825093 M20 39 21 5,9 19 19 93 37 DV1300, DV250 20 27
240 500 KRF240A-10 0825097 M10 42 22,5 6,4 19 20 96 37 DV1300, DV250 10 30
240 500 KRF240A-12 0825600 M12 42 22,5 6,4 19 20 96 37 DV1300, DV250 10 30
240 500 KRF240A-16 0825601 M16 42 22,5 6,4 19 20 96 37 DV1300, DV250 10 30
240 500 KRF240A-20 0825602 M20 42 22,5 6,4 19 20 96 37 DV1300, DV250 10 30
300 600 KRF300A-10 0825101 M10 46 24,5 6,8 15 19 93 40 DV1300, DV250 10 32
300 600 KRF300A-12 0825603 M12 46 24,5 6,8 15 19 93 40 DV1300, DV250 10 32
300 600 KRF300A-16 0825604 M16 46 24,5 6,8 20 20 99 40 DV1300, DV250 10 32
300 600 KRF300A-20 0825605 M20 46 24,5 6,8 23 25 107 40 DV1300, DV250 10 32
300 600 KRF300A-24 M24 46 24,5 6,8 23 25 110 40 DV1300, DV250 10 32
400 750 KRF400A-00 0825099 56 30 7,8 125 52 55 DV1300, DV250 10 38
400 750 KRF400A-12 0825106 M12 56 30 7,8 15 25 111 52 DV1300, DV250 10 38
400 750 KRF400A-16 0825107 M12 56 30 7,8 20 20 111 52 DV1300, DV250 10 38
400 750 KRF400A-20 0825108 M20 56 30 7,8 23 25 119 52 DV1300, DV250 10 38
400 750 KRF400A-24 M24 56 30 7,8 23 25 118 52 DV1300, DV250 10 38
500 1000 KRF500-00 61 33 8,8 160 70 70 DV1300, DV250 5 42
500 1000 KRF500-16 M16 61 33 8,8 25 35 150 70 DV1300, DV250 5 42
500 1000 KRF500-20 M20 61 33 8,8 25 35 150 70 DV1300, DV250 5 42
500 1000 KRF500-24 M24 61 33 8,8 25 35 150 70 DV1300, DV250 5 42
630 1250 KRF630-00 0825140 75 39 13,8 195 80 80 DV1300, DV250 1 53
630 1250 KRF630-20 M20 75 39 13,8 35 45 195 80 DV1300, DV250 1 53
630 1250 KRF630-24 M24 75 39 13,8 35 45 195 80 DV1300, DV250 1 53
800 1575 KRF800-00 75 42 13,8 195 80 80 DV1300, DV250 1 53
800 1575 KRF800-24 M24 75 42 13,8 35 45 195 80 DV1300, DV250 1 53
t = plattans tjocklek, s = avisoleringslängd